
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Kredietaanvraag 1221 | Groene 
Pleinen Jac.P. Thijsseplein d.d. 7 december 2021 met kenmerk 1072545, 

besluit:

1. Ten laste van het krediet Spoorzone uit het investeringsprogramma 2021-2024 een krediet 
beschikbaar te stellen en vrij te geven ter grootte van netto € 657.500,- ten behoeve van de herinrichting 
van het Jac. P. Thijsseplein.

2.  Een onttrekking van € 32.000,- aan de reserve Herplantfonds te doen ter dekking van de kosten van 
extra bomen op het Jac. P. Thijsseplein.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 2 februari 2022.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


